
№ 354-РВ-2325.08.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про затвердження Правил користування 

міським та приміським пасажирським 

автомобільним транспортом загального  

користування на території Вараської МТГ 

 

З метою підвищення якості та ефективності надання послуг з перевезень 

пасажирів міським та приміським пасажирським автомобільним транспортом 

загального користування, шляхом запровадження безготівкової системи оплати 

проїзду, відповідно до Закону України «Про  автомобільний транспорт», 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року 

№ 176, керуючись підпунктом 10 пункту «а» статті 30, статтями 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Правила користування міським та приміським пасажирським 

автомобільними транспортом загального користування на території Вараської 

міської територіальної громади №7200-ПВ-65 (далі – Правила №7200-ПВ-65) 

згідно з додатком.  

2. Доручити відділу інформаційної політики та комунікацій довести 

рішення до відома мешканців громади через засоби масової інформації.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Павла ПАВЛИШИНА.  

Додаток: Правила №7200-ПВ-65. 

 
 

Міський голова                                                                      Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|SUPRRu¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


